
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EXTRA STÄMMA 24 NOV 
Medlemmar i brf Bosvedjan kommer att kallas till en extra 
stämma den 24 november kl 19.00, Skönsberg Folkets Hus.  
OBS! Eventuell förändr ing av lokal meddelas via anslag 
på trapphusets anslagstavlor. Transport (buss) anordnas och 
kommer att avgå från förvaltningskontoret. 
 

Extra stämma utlyses då vi ska besluta om vi ska teckna ett 
gruppavtal för internet/telefoni eller inte. Material med  
information om avtalet, och blankett/fullmakt att lämna till 
ett eventuellt ombud, kommer att delas ut tillsammans med 
kallelsen.  
 

Har du inte möjlighet att delta,  lämna ifylld fullmakt till ett 
ombud så att din åsikt/röst också räknas trots att du inte kan 
närvara. Ett ombud får endast vara ombud för en röst-
berättigad medlem. Ett ombud behöver inte vara boende i 
föreningen, men måste vara myndig. 
 
OBS! Du måste anmäla ditt deltagande på stämman och 
om du vill åka med bussen. Mer info om detta i kallelsen. 
 

GROVSOPRUMMEN 
Det är INTE tillåtet att slänga byggavfall, färg, däck etc i 
grovsoprummen. Med byggavfall menas t ex toalettstolar, 
köksinredningar, diskbänkar, golvmattor etc. Det är inte 
heller tillåtet att t ex låta släkt/vänner slänga sitt avfall i 
soprummen eller att man tar med sig avfall/grovsopor från  
t ex sommarstugan och slänger i föreningens grovsoprum/
källsorteringsrum. 
 

FARTHINDER 
På senaste styrelsemötet beslutades att inför vår/sommaren 
2017 se över möjligheten att lägga ut farthinder på samtliga 
gårdar. 
 

TVÄTTSTUGORNA 
Som tidigare informerats tittar styrelsen på möjligheten att 
bygga om våra tvättstugor. Vi har fått in offerter och har 
också besökt en ”omgjord” tvättstuga. Nästa steg är att titta 
på vår underhållsplan och flerårsbudget innan ett beslut kan 
tas i frågan på styrelsens årliga budgetkonferens. Mer om 
detta i kommande ”Styrelsen informerar”. 
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SCHACK-KURS FREDAGAR KL 09-12 
Evert R Johansson, fd elitspelare i schack, har startat en 
schack-kurs riktad mot pensionärer, varje fredag kl 09-12 i 
Träffpunkten och alla är hjärtligt välkomna. 
 

Inga förkunskaper behövs, under träffarna varvas teori med 
praktiskt spel. 
 

Har du några funderingar, slå en signal till Evert på telefon 
070-515 40 84.  
 

ÄNNU EN PÅMINNELSE... 
QPark ansvarar nu för parkeringsövervakningen i området. 
Kom ihåg att du får ENDAST parkera på angiven p-plats, 
på alla andra platser råder parkeringsförbud 
 

Du får köra in på gården för att lassa/lossa och då ska du 
självklart anpassa farten till det faktum att det är en inner-
gård och att det kan finnas lekande barn på gården. När du 
lastar och lossar parkerar du så klart INTE bilen på gräs-
mattan, det medför omedelbar p-bot om QPark kommer. 
 

KRISGRUPP 
Styrelsen har fått frågan vilken krisberedskap det finns i 
föreningen. 
 
Föreningen har en krisgrupp som består av ordförande, vice 
ordförande, sekreterare och förvaltare. Vid behov utökas 
gruppen med övriga styrelseledamöter och/eller personer 
från kyrkan/kommunen. Gruppens uppgift är att så snabbt 
som möjligt organisera sig och fungera rationellt om  
föreningen drabbas av svåra olyckshändelser eller kriser.  
I händelse av en större kris (t ex en större brand) används 
festlokalen som bas för krisgruppen och som samlingsplats 
för de drabbade. Denna information finns för övrigt även i 
den folder som delas ut varje år till samtliga lägenheter. 
 
Med anledning av branden i Gärde och räddningsledarens 
efterföljande uppmaning att alla boende i Bydalen/
Bosvedjan skulle stänga fönster/dörrar/ventilation, kunde vi 
bl a konstatera att vår informationen om hur man stänger av 
vår frånluftsventilation var bristfällig. Kontakt är tagen med 
leverantören och det är i skrivande stund också åtgärdat. 
 


